
 
Poz. 87 

 
 

UCHWAŁA NR 83/2019  
RADY WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES” 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej mgr Halszki Witkowskiej pt.:  
Samobójstwo w kulturze dzisiejszej. Listy samobójców jako gatunek 
wypowiedzi i fakt kulturowy i dopuszczenia jej do publicznej obrony  

  
  
  

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) w związku z art., 179 ust 1 Ustawy 
z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1699) Rada Wydziału „Artes Liberales”, postanawia 
co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje   się  rozprawę doktorską mgr Halszki Witkowskiej pt.: Samobójstwo 
w kulturze dzisiejszej. Listy samobójców jako gatunek wypowiedzi i fakt kulturowy 
i dopuszcza ją do publicznej obrony.  

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Dziekan Wydziału „Artes Liberales”: R. Sucharski 

 


